БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 25 »  декабря  2024 г. № 5- 31
рп. Локоть

	О внесении изменений в решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2023г. №4-185 «О  бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов»

Внести в Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2023г №4-185 	«О бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1 абзац 2 цифры «102163546,76» заменить цифрами «112525989,66», цифры «53666508,61» заменить цифрами «60510858,07». В пункте 1 абзац 3 цифры «102163546,76» заменить цифрами «112525989,66».
2. В пункте 14 абзац 1 цифры «48497038,15» заменить цифрами «51959080,65».
3. В пункте 15 абзац 1 цифры «23161310,50» заменить цифрами «22894439,22».
4. В пункте 17 абзац 1 цифры «30895941,62» заменить цифрами «37598201,46».
5. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 1.6 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
6.  Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 3.6 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
7. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 4.6 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
8. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 5.6 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
9. Настоящее Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава  поселка Локоть, председатель
Локотского поселкового
Совета народных депутатов                      			               А.Н.Болотин